

---

## **Lucrari prestari servicii instalatii electrice verificari prize de impamantare si continuitati**

I.D.: 42934875

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	51112200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.375,00 RON - 2.375,00 RON

---

Descriere: 1.Verificare PRAM - Verificare centura de punere la pamant (in punctele de separatie) dezlegata .....12 x 22,00....264,00 ron 2.Verificare PRAM - Verificare priza la pamant artificiala (paratrznnet).....4 x 18,00.....72,00 ron 3.Verificare PRAM - Tablouri electrice de comanda si distributie..... 20 x 14,00 .....280,00 ron 4.Verificare PRAM - Verificare prize monofazice cu leg la nul (continuitati).....227 x 5,00....1135,00 ron 5.Transport.....346,67 km....1.8.....624 ron

---